
ちびっこはうす保育園を支えてくださる みなさまへ  

 社会福祉法人 こどものあした福祉会 
理事長 宮澤由佳 

寄付金のお願い 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
日頃より、当法人の運営並びに事業活動に温かいご支援を賜り、心より感謝申し上

げます。 
  この度、「こどものあした福祉会友の会―ねこみみ―」（以下ねこみみ）を設立
し、子育て中の親子や親子を応援する人達が中心となって、遊びと交流の場づくりを
行います。 
ちびっこはうす保育園では、平成 23 年 4 月の開園より、0～3 歳の大切な時期

に、豊かな遊び環境を用意し、「子どもをより子どもらしく、のびのびと成長でき」
そんな保育園を目指し活動してまいりました。今後も、社会福祉法人として、子育て
支援活動を通して、より良い社旗貢献が出来るよう努めてまいります。 
ぜひ、「当法人の活動を理解し協力したい」という方は、当法人の運営にご協力を

賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
【寄付金】 1 口 3,000 円～ 

当法人が行う社会福祉事業のための寄付金は、 
         ・所得税法第７８条第２項第３号該当 
         ・法人税法第３７条第２項および第３項第３号該当 
 
【振込先】 ゆうちょ銀行 

     《店番》〇二九 店 (ゼロニキュウ)029 
     当座預金  《口座番号》0145720 
     《口座名称》 社会福祉法人 こどものあした福祉会 
                

【申し込み方法】 
① 同封の払込取扱書にて郵便局より送金 
② 上記振込先へ送金 
③ ちびっこはうす保育園職員に手渡し 

 
【お問合せ・お申込み】 

社会福祉法人こどものあした福祉会 
ちびっこはうす保育園 事務局/山崎 

Tel 055-269-5575 Fax 055-269-5585 
mail hoikuen-1＠kodomoashita.jp 

 

 

 

【保育園】HP 
QR コード  


